CICENOP
Consórcio Público Intermunicipal do Centro Noroeste do Paraná

CNPJ: 01.178.931/0001-47

www.cicenop.com.br

Rua Piratininga, 63 - CEP 87200-163 - Fone (044) 3018-4200 - Cianorte-Pr.

RESOLUÇÃO N.º 092/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL

DO CENTRO NOROESTE DO PARANÁ – CICENOP. NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E PELO

ESTATUTO DA ENTIDADE.

CONSIDERANDO o conteúdo a justificativa disposta no processo

administrativo nº 6303/2024;

CONSIDERANDO o contido no item 2.1.3 e 13.6 do Edital de

Credenciamento nº 05/2024 do CICENOP;

CONSIDERANDO ainda, o disposto no art. 2º da resolução 070/2024 do

CICENOP datada de 01/10/2024.

RESOLVE:

Art. 1°. Incluir e alterar na Tabela de Procedimentos do CICENOP,

anexo VII do edital de credenciamento nº 05/2024 que foi criada inicialmente pela resolução nº

070/2024 de 01/10/2024, o seguinte item, passando a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO VII – TABELA 32 CASAS DE APOIO

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DESCRIÇÃO

VALOR

 DE PARA

5039 08.03.01.004 - 4 AJUDA DE CUSTO PARA ALIMENTACAO/PERNOITE DE

ACOMPANHANTE

105,75 110,27

6256 08.03.01.001 - 0 AJUDA DE CUSTO P/ ALIMENTACAO/PERNOITE DE

PACIENTE

105,75 110,27

90789 90.01.02.422 - 0 AJUDA DE CUSTO PARA ALIMENTAÇÃO E PERNOITE DE

PACIENTES EM ISOLAMENTO

139,11 145,06

90790 90.01.02.423 - 0 AJUDA DE CUSTO PARA ALIMENTAÇÃO E

PERNOITEDEACOMPANHANTE EM ISOLAMENTO

139,11 145,06

Art. 2º. Por força da presente resolução fica devidamente alterada a

referida Tabela de Procedimentos do CICENOP, anexo VII do edital de credenciamento nº 05/2024,

devendo ser formalizado sua consolidação com a inclusão do item acima descrito após a publicação

desta resolução.

Art.3º. A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação

para todos os efeitos que se destina.

Cianorte-Pr 11 de dezembro de 2025.

Marco Antônio Franzato

Presidente
Assinatura lançada no Original